
DRILLING TRADE,  s.r.o.  
zapsána u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
24927  
sídlo: Ostrava  - Kunčičky, Škrobálkova 158/21, PSČ 718 00 

 
 

           PROHLÁŠENÍ   SPOLEČNOSTI 
 

POLITIKA JAKOSTI, ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKA 
A POLITIKA BEZPEČNÉHO PODNIKU 

 
 

   DRILLING TRADE s.r.o. je organizace provádějící vrtné práce všeho druhu,vrty a stavbu tepelných 
čerpadel,geologické a hydrogeologické práce a další činnosti jak jsou vymezeny v obchodním rejstříku. 
   Vedení společnosti vycházejíce z angažovanosti pracovníků, znalostí podnikatelské problematiky a řídících 
schopností vrcholového vedení a ostatních vedoucích pracovníků, kteří ve své řídící činnosti mohou ovlivnit 
životní prostředí a jakost výrobků a výkonů, se v souladu s článkem 5.3 ČSN EN ISO 9001:2001, článkem 4.2. 
ČSN EN 14001:2005 a článkem 4.2. OHSAS 18001: 1999  z a v a z u j e : 
 
A. V oblasti péče o jakost: 

1. Veškeré snažení a cíle naší společnosti podřizovat vysoké kvalitě provedených prací, rozvíjet společnost 
podle pravidel fungujícího systému jakosti, který bude zajišťovat trvalou jakost prací a služeb a tím se stane 
vyhledávaným partnerem v oblasti podnikání. 

2. Politiku QMS-EMS-OHSAS dokumentovat, realizovat, aktualizovat a seznamovat s ní všechny 
zaměstnance společnosti. K tomu rozvíjet potřebné organizační, personální a finanční zdroje pro udržování a 
rozvoj systémů. 

3. Zvyšovat jakost vrtných, geologických a hydrogeologických prací, služeb s nimi spojenými, budovat 
profesní hrdost u zaměstnanců společnosti. 

         
       Ve vztahu k zákazníkům: 

4. Hlavním cílem společnosti je postupně budovat moderní podnik, jenž bude maximálně uspokojovat potřeby 
a služby zákazníků a bezezbytku splní jejich očekávání. 

5. Nejen proklamovaná, ale skutečná kvalita prací a služeb bude rozhodujícím faktorem pro dosažení 
prosperity a úspěchu v konkurenčním soutěžení s ostatními podniky. 

 
    Ve vztahu k dodavatelům: 
6. Budeme aktivně vyhledávat dodavatele materiálů, kteří garantují kvalitu a bezpečnost dodávaných materiálů 

s příslušnými atesty ke kvalitě, ochraně životního prostředí a bezpečnosti. Společnost bude pravidelně 
vyhodnocovat splnění našich požadavků a požadavků našich odběratelů. 

7. Naší snahou je a nadále zůstává spoluúčast dodavatelů materiálů a služeb při tvorbě jakostních služeb a 
prací prováděných naší organizací.    

 
    K vlastním zaměstnancům: 
8. Vytvářet podmínky k tomu, aby všichni zaměstnanci měli kladný vztah k jakosti práce a výroby, k ochraně 

životního prostředí a bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a aby se tyto faktory staly atributem  
vykonávané práce. 

9. Společnost bude poskytovat účinnou pomoc při výchově, výcviku a vzdělávání pracovníků, aby byli 
způsobilí plnit všechny požadavky politiky jakosti, environmentální politiky a politiky BOZP. 

 
B. Základní orientace v oblasti EMS:  

       Kromě závazků a úkolů  uvedených v předcházejících bodech  v oblasti životního prostředí  společnost  
       dále 
1. Bude dbát o plnění požadavků platné legislativy , dodržovat platná  ustanovení všech právních  předpisů, 

zákonů, nařízení, vyhlášek a jiných požadavků na ochranu životního prostředí  a bezpečnosti práce a 
ochrany zdraví při práci, které se vztahují k její činnosti. 

2. Trvale zlepšovat environmentální profil společnosti, pravidelně přezkoumávat tuto politiku, 
environmentální cíle a cílové hodnoty.  

3. Seznamovat vedení a pracovníky kooperujících organizací s politikou společnosti v oblasti  životního 
prostředí s opatřeními vedoucími k neustálému zlepšování pracovního a životního prostředí a zároveň 
požadovat, aby tato opatření byla dodržována v praktické činnosti a v chování všech pracovníků.  

4. V prováděných výrobních činnostech používat nové ekologicky šetrnější výrobky a zaměřit se                    
na eliminování negativních vlivů současné výrobní technologie. 

 
 

DRILL NG
TRADE s.r.o.

Jaromír Selle

Patrik Vlášek

Patrik Vlášek
ČSN ISO 9001:2016

Patrik Vlášek

Patrik Vlášek
ČSN EN ISO 14001:2016

Patrik Vlášek

Patrik Vlášek
ČSN ISO 45001:2018



 
 
 
C. Politika BOZP ve společnosti: 

   Od svého založení je v popředí pozornosti vedení společnosti bezpečnost práce a ochrana zdraví všech jejich 
pracovníků, jakož i pracovníků ostatních organizací, kteří pracují a plní úkoly na zakázkách DRILLING 
TRADE s.r.o. 

 
1. Hlavním cílem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci je předcházet nebo omezovat rizika ohrožující 

životy a zdraví při práci. 
2. Pro splnění tohoto cíle  bude společnost trvale usilovat o snižování rizikových faktorů plynoucí 

z uspořádání pracoviště, volby a použití pracovních prostředků, pracovních postupů, režimu práce, 
z úrovně vzdělávání zaměstnanců a jejich poučení k práci. 

3. Ve své praktické činnosti bude společnost využívat a dodržovat platnou legislativu v oblasti BOZP, činit  
opatření k neustálému zlepšování  své výkonnosti  BOZP tak, aby systém managementu BOZP 
efektivním a účinným  způsobem plnil měnící se potřeby podnikání i právních předpisů.  

4. Společnost se zavazuje  úzce spolupracovat při zajištění bezpečného, nezávadného a zdraví 
neohrožujícího životního prostředí s ostatními organizacemi pracující na stejné zakázce. Prokazatelně 
seznamovat své zaměstnance i zaměstnance kooperujících organizací  s riziky na pracovištích a 
individuálními  povinnostmi v oblasti BOZP 

5. Společnost bude využívat všech zkušeností zaměstnanců k naplňování výrobních cílů ve shodě 
s požadavky kvality, bezpečnosti práce, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí. 

 
 
 
 
Ostrava  Kunčičky, prosinec 2006   
                                                                                                      Vedení společnosti: 

 
      

Patrik Vlášek

Patrik Vlášek

Patrik Vlášek
Ostrava 2023 

Patrik Vlášek
Vedení společnosti

Patrik Vlášek
Ing. Patrik Vlášek 


